Coram. zc. Qua appellatiōe sic interpo
sita. ac apostolis petitis a iudice supradicto
idem iudex appellatiōem eādē plectā z in/
terpositā habuit copiā eiusdē appellatiōis ab
appellāte petijt. z eam sibi p eūdem appellan
tem vel ei' procuratorē traditā recepit. ac ta
lem diē vel terminū iuris ad dādū sibi apo
stolos. z p'inde ad recipiendū eosdē ei p ter/
mino assignauit. z infra terminū iur' se apo
stolos datur eidē promisit. Super q' om
nib' z singulis idē appellans vel ipsius. pcur
ator me notariū publicū vt sibi vnū vl' pla
p'ficerem instrumēta requisit. Acta sunt
hec anno. inditione. mense. die. hora z loco
quibus supra p'sentib' zc. Et appellatō sp'
potest interponi siue dies feriata sit siue nō.
Et peti possunt apostoli etiā extra locuz iu/
dicij. In loco tamē cōgruo et honesto. z ho
ra cōgrua. nō quādo iudex est in balneo vel
in mensa zc. vt no. in clemē. q'uis rigor. de
appella. Et sufficit appellatiōe coram iudi
ce interponi z iudici scriptam offerri. licet
ipsius appellatiōis tenor nō legatur. vt in
ca. appellatio. eo. ti. li. vj. Et q' dicit in instru
mento q' iudex assignat certū diē ad dādū
z recipiendū apostolos appellati. vl' dicit se
datur infra terminū iuris vel in termino iu
ris qui est infra. xxx. dies. qui currūt a tem
pore interposite appellatiōis. nō a die senten
tie. vel grauaminis. vt tenet ibi Benz. z cū
eo tenet Rota. propter motiua z ratōes q's
inducit. licet Johā. an. in dicta cle. q'uis te
neat q' a die late sentētie z nisi appellans pe
tat apostolos infra. xxx. dies. vel in termino
sibi p iudicē ad hoc assignato appellatiōi

Forma appellationum

renunciat. vt in alle. cle. quis. Et iudex te-
net illos dare appellatiz petenti. als. ipi pces
sus no valebit. vt. in. c. i. z in. c. ab eo. §. illud
eo. ti. li. vi. si no dedit eos expisse vl tacite. Et
appellās nihilomin⁹ potest psequi appellati
onem suā. vt in cle. quis. eo. ti. in fi. z ibi eti-
am no. in glo. sepi⁹ alle. An grati dari debe-
ant apli vel expsis ipsi⁹ appellatis. Et sunt
apli quedā lraꝝ breuis forma. vel verborū
quia scriptura no est de substātia. iudicē ad
quē appellat instrues. motiū iudicis a q̄ z
toti⁹ appellatiōis circūstantias breuit̄ com-
prehēdens. vt pbat. ij. q. vi. post appellatōz
z. c. forma. Et dicunt apostoli ab epi. qd̄ est
supra. z stolon missio. quasi lra missa ad su-
periore. Et debēt cōtinere q̄s appellauit. a q̄
ptra quē. sup quo. z ex qua causa. Et an ille
a quo appellat deferat appellationi vel no
z quare hoc faciat vel no. vt in lege vnica. ff
de libel. dimisso. z in. c. cordi. de appel. li. vi
Et notat in clemē. quis. de appel. eo. ti. z in
spe. eo. ti. parte quarta. §. penul. Et sunt plu-
res spēs apostolorū. Nā quidā sunt puentio-
nales. vt quādo ps admittit appellationem
sentētie in iudicio iudice eam resurāte vl ta-
cente. vt de appel. sepe. z. c. oblate. siue extra
iudiciū. vt ibi. Alij sunt testimoniales quia
testificatur de appellatiōe facta corā iudice
vel alijs honestis psonis. Alij sunt dimissio-
rii. p quos apparet q̄ iudex appellationi de-
tulit. z q̄ appellante a sua iurisdictione exe-
mit. z causam ei ad quē appellatū est remit-
tit. Alij sunt reuerētiales. vt quādo propter
superioris reuerētia appellationi deferit.
vt in. l. eos. §. super his. C. de appella. Alij
sunt refutatorij per quos apparet q̄ iudex
no defert appellationi. scz cum appellatio ē
frivola z frustratoria. Talibz em̄ appella-
tionibus no est deferendū a iudice. nec ius de-
fert. vt in. c. cū appellationibz. de appel. li. vi
Unde vt sciatur cui appellationi deferendū
sit an no Est aduertendū q̄ quadruplex est
appellatio. Q̄ est appellatio manifeste fru-
stratoria. vt quādo appellatur in crimie no-
torio. Est z latēs frustratoria. vt cum in ap-
pellatione exprimit̄ rationalis causa. sed
ista est falsa. Est etiā latēs pbabilis. vt q̄ ex-
primitur in ea causa iusta. sed a iure non ex-
pressa. Itē est aliqua manifeste probabilis.
vt cū appellatur ex causa iniusta in iure ex-
pressa manifeste notoria. vt lic. no testa. ca.
ij. z sic attendit̄ qualitas appellationū. Atē